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Røsfeld Data bliver Xerox Partner i Østjylland 
 
 
København, den 2. september 2009 - Xerox A/S og Røsfeld Data har indgået 
aftale om, at Røsfeld Data bliver ny Xerox Partner i Østjylland.   
 
Røsfeld Data vil have som opgave at sikre solid repræsentation i det østjyske 
marked. Med 30 års erfaring med salg og service af print og kopiudstyr er 
Røsfeld Data et naturligt valg til at løfte opgaven, set med Xerox’ øjne. 
 
”Xerox går målrettet efter at få udbygget sin position på det jyske marked, og 
derfor har vi stillet store krav til, hvem der skulle være den nye Xerox Partner i 
Østjylland. Vi tror fuldt ud på Røsfeld Datas evne til at løse denne opgave. De 
er en velrenommeret og seriøs virksomhed med pålidelige og kompetente 
medarbejdere. Samtidig er der de seneste fem år sket en stærk udvikling hos 
Røsfeld Data, hvor de blandt andet er kommet på SKI-aftalen. Så vi ser meget 
frem til samarbejdet,” siger Jim Pedersen, direktør for Office, hos Xerox 
Danmark. 
 
Røsfeld Data skifter deres tidligere print og kopi-partner Ricoh ud med Xerox 
og har i den forbindelse haft medarbejderne igennem et certificeringsforløb, der 
betyder de nu er klar til at sælge og servicere Xerox-produkterne.  
 
”Vores profil har altid været stabilitet og seriøs rådgivning. Den profil er, 
sammen med den udvikling Røsfeld Data har gennemgået de seneste år, 
grunden til, at vi står så stærkt i dag. Vores medarbejdere er meget erfarne i at 
finde de rigtige løsninger til kundernes behov, og vi vil fortsætte vores måde at 
gøre tingene på. At vi nu får et samarbejde med markedslederen indenfor A3 
farveprint, scan og kopi vil være med til at give vores kunder endnu flere 
muligheder,” siger Mads Møller Pedersen, adm. direktør hos Røsfeld Data. 
 
Røsfeld Data vil både forhandle kopi, print og scan til virksomheder og 
farveprintmaskiner til den professionelle sektor samt offentlige marked under 
SKI. For interesserede kunder åbner Røsfeld Data fra september et Xerox 
showroom, hvor de forskellige produkter bliver udstillet. 
 
Aftalen er trådt i kraft. 

For yderligere information, kontakt venligst: 
Jim Pedersen, direktør for Office, Xerox Danmark 
Telefon: 88 17 88 17 
Email: jim.pedersen@xerox.com  
 
Om Xerox i Europa 
Xerox Europa, der er den europæiske del af Xerox Corporation, markedsfører et 
omfattende program af Xerox-produkter, løsninger og services samt relateret tilbehør 

 



 

 

og software. Løsningerne fokuserer på tre hovedområder: kontorer, den grafiske 
branche og større interne printløsninger samt rådgivning, design og administration af 
systemer og dokument-outsourcing. 
 
Xerox Europa har produktionsanlæg og logistikforretning i Irland, Storbritannien og 
Holland foruden et udviklingscenter i Frankrig (Xerox Research Centre Europe). For 
yderligere information se www.xerox.dk, http://www.xerox.com eller 
http://www.xerox.com/news.  
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